
AR
RO

YO
. DE

 PIR
IND

A (C
AH

UA
RO

)

COL. SAN
ANTONIO TOMATLAN

COL. EL
CHAMIZAL

COL. PITO
REAL

COL. LA
FLORIDA

FRACC. LOS
ALMENDROS
FOVISSSTE

PBLO.
PURECHUCHO

0611

0614

0613

0622
06230628

PRIVS/N

CM
IGU

EL
H ID

ALGO

C GENERAL

EMILIANO ZAPATA

C S/N

C S/N

C S/N

C VICENTE GUERRERO

AV FRANCISCO I MADERO

C S/N

C AGUSTIN MELGAR

AV FRANCISCO I MADERO SUR

C NICOLAS BRAVO

CN
ICO

LA
SB

RA
VO

C S
/N

C S/N
C S/N

- S/N

CD
A S

/N
CD

A S
UR

AN
D S

/N

AN
D M

OR
EL

IA

AND QUENCHENDIO

CAM S/N

RTNO NC-02

- S/N

- S
/N

AN
D Q

UE
NC

HE
ND

IO

C S/N

- BO
RD

E D
EL 

AR
RO

YO

AND HUETAMO

RTNO NC-01

- VISUAL

- VISUAL

C SIB NOMBRE

C SIB NOMBRE

- DRENAJE

- DRENAJE

CAM S/N
CAM S/N

- VISUAL

- VISUAL

- VISUAL

- VISUAL

- V
ISU

AL
- V

ISU
AL

- V
ISU

AL
- V

ISU
AL

BCA SIB NOMB RE

BCA SIB NOMBRE

BCA SIB NOMBRE

BCA SIB NOMBRE

BC
A S

IB 
NO

MB
RE

BCA SIB NOMBRE

HUETAMO - SAN LUCAS

HUETAMO -
SAN LUCAS

HUETAMO - SAN LUCAS

HU
ET

AM
O -

 SA
N L

UC
AS

HUETAMO - SAN LUCAS

- S
AN

 LU
CA

S

- LIBRAMIENTO BATALLO
N DE HUETA

MO

AV MORELOS

CARR SAN LUCAS

CARR SAN LUCAS

92

35

97

114

44

91

33

113

176

46

112

90

59

113

48

201

174

175

177

202

203

204

206

205

91

116

101

103

104

105

106

121

112

109

91

114

6/6

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

S I M B O L O G I A

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DEMARCACION TERRITORIAL
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA / MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / OFICINA DE ALCALDIA (CDMX)

CAMELLON CON AREA VERDE O ADOQUIN

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000

MANZANA 0000
(0000)

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD RURAL INHABILITADA

LOCALIDAD RURAL
POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL CABECERA DE SECCION

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
AUTOPISTA / PAVIMENTADA

SEDE DE GOBIERNO
CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL

UBICACION DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

PLANO  URBANO  SECCIONAL
IDENTIFICACION  ELECTORAL

NOMBRE ENTIDAD:

NOMBRE MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL:

CVE ENTIDAD:

NOMBRE LOCALIDAD: CVE LOCALIDAD:

CVE MUNICIPIO / DT:

ABREVIATURA / OTROS
DEMARCACION TERRITORIAL DT(CIUDAD DE MEXICO)

VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

AUTORIZO

FUENTE: INE / RFE / DCE

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

¯

AREA DE AMPLIACION AMPLIACION

AEROPUERTO

o

JLE

(LOCALIDAD URBANA,  LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

1:3,500
1 cm = 35 metros
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HUETAMO 038

HUETAMO DE NUÑEZ 0001
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